GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 04/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 12

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos           Alberto

Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 054/2011- CONEPE e

à Resolução nº 033/2021- CONEPE, vem por meio deste RETIFICAR O PERÍODO PARA OS CANDIDATOS

APROVADOS REALIZAREM A MATRÍCULA, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas

Remanescentes dos cursos de graduação presenciais de Oferta Contínua, referente ao Edital nº 04/2022 de

26 de maio de 2022 de acordo com o disposto no item 10 - da Matrícula.

1.ONDE SE LÊ:

É dever do candidato comparecer à Supervisão de Apoio Acadêmico (SAA) da qual o seu curso é vinculado, no

prazo de 12/07/2022 ao dia 31/08/2022, no horário de expediente das 8h às 11h da manhã e das 14h às 18h

da tarde, pessoalmente, para realizar a matrícula juntamente com os seguintes documentos:

2. LEIA-SE:

É dever do candidato comparecer à Supervisão de Apoio Acadêmico (SAA) da qual o seu curso é vinculado, NO

PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DA DATA DE CONVOCAÇÃO DO EDITAL, no horário de expediente

das 8h às 11h da manhã e das 14h às 18h da tarde, pessoalmente, para realizar a matrícula juntamente com os

seguintes documentos:

           Cáceres-MT, 12 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação em Substituição– PROEG
 Portaria nº º 1596/2022

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br